
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego 
w Szczecinie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 w związku z art.4 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7a, 
art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia 
im. Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie z siedzibą przy al. Wojska Polskiego 115, 70–483 
Szczecin, poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych. 

2. Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze będą realizowane dodatkowo w budynku przy 
ul. Zofii Nałkowskiej 33, 70–785 Szczecin. 

§ 2. Statut Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie 
zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96C6E6E-0AB2-44BA-81CE-D59960F23400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


